附件4：

安徽中医药大学公共财政预算财政拨款支出预算表

单位：万元
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	205
	教育支出
	10408.2
	5490.2
	4918.0

	  20502
	  普通教育
	10408.2
	5490.2
	4918.0

	    2050205
	    高等教育
	10408.2
	5490.2
	4918.0

	208
	社会保障和就业支出
	2194.0
	2194.0
	

	  20805
	  行政事业单位离退休
	2194.0
	2194.0
	

	    2080502
	    事业单位离退休
	2194.0
	2194.0
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	483.7
	483.7
	

	  21005
	  医疗保障
	483.7
	483.7
	

	    2100502
	    事业单位医疗
	483.7
	483.7
	

	221
	住房保障支出
	364.5
	364.5
	

	  22102
	  住房改革支出
	364.5
	364.5
	

	    2210201
	    住房公积金
	266.7
	266.7
	

	    2210202
	    提租补贴
	97.8
	97.8
	

	总计
	13450.4
	8532.4
	4918.0


